муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

Решение

от 11 октября 2010 г. №  75/767

О результатах выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

10 октября 2010 года
В соответствии со статьями 24, 69, 70, 72 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12, 48, 50 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,  на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 27-30  об итогах голосования на выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6, после предварительной проверки правильности их составления путем суммирования всех содержащихся в них данных муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары решила:
1. Утвердить протокол муниципальной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №6 на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва 10 октября 2010 года (прилагается).

2. Признать выборы депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6  10 октября 2010 года  состоявшимися и действительными.

3. Считать избранным депутатом Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6  Ильина Сергея Николаевича.
4. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары Т.Н. Егорову.

Председатель
С.Н. Тарасов

Секретарь
Т.Н. Егорова